
1/2

Rusové a Ukrajinci. Metafyzika konfliktu
putin-today.ru/archives/198682

Debata o definicích je vždy jednou z nejdůležitějších. Kdo tvoří definice, tvoří světonázor, pokládá
základy pojmového aparátu, hodnotového systému a obrazu světa. Aby bylo možné stanovit jejich
definice, jsou často zahájeny války.

Pokusím se proto podat vlastní, v něčem nestandardní a v něčem ultraortodoxní definice řady pojmů a
jevů.

Slované jsou superetnos. Dělí se na několik větví (jižní, západní, východní), které se zase dělí na etnické
skupiny/lidé a ty zase na subetnické skupiny. 

 Nebo naopak, z hromady proudů malých subetnických skupin se spojuje superetnos. Bylo by to krásné.
Ale neslučuje se. Neboť slovanský superetnos je v sobě rozdělen.

Již jeden a půl tisíce let se snaží dobýt, dobýt a zničit Slovany. V některých jazycích je dokonce samotné
slovo „otrok“ ekvivalentní slovu „otrok“.

Rusové jsou součástí Slovanů, kteří se nepodřídili. Ti, kteří si zvolili odpor a stojí si za ním. 
 Pamatujte, jako v Gumiljově: armády Moskvanů, Vladimirů, Suzdalanů a tak dále odešly na Kulikovo pole

a armáda Rusů se vrátila. 
 Rus není etnikum, ale nadetnické. Být Rusem nestačí být Slovanem (nebo přesněji již není nutné). Je

třeba se NEVZDÁVAT. 
 Vydržet. Jako ve slavné karikatuře: "Nespadl."

Pravoslaví je náboženstvím těch, kteří si stojí za svým. Pravoslaví je správné učení. 
 Ale pravoslaví je také „správní Slované“. Nezkreslené, nevzdávat se své identity. 

 Pravoslaví je ideologie svobodných a nepokořených.
 

Někteří sní o tom, že nás budou vidět jako otroky po více než tisíc let. Pravidelně se pořádají křížové
výpravy, „Drang nach Osten“, ale nefunguje to. 

 Mistrovské rasy, jediná správná víra, „břemeno bílého muže“, Ubermenshes, nadlidi – to vše Rusové
zlomili. 

 My stojíme.
Katechone, ano. Třetí Řím, ano.

Ostatní Slované se také brání. Srbové se drží. Češi tvrdě bojovali v husitských válkách, ale pak byli
definitivně rozdrceni (později však tento odpor nejednou prorazil v podobě „defenestrací“). Bulhaři na
základní úrovni jsou masivně normální (mají katastrofální štěstí na elity, ale obyčejní Bulhaři jsou v
pohodě). A Řekové, i když nejsou Slované, jsou také ortodoxní, také utlačovaní a snažící se vzdorovat
(ale všechny druhy „Syrizi“ je pravidelně zrazují). 

 A dokonce i Poláci odolávali, až do vítězství nad Řádem německých rytířů u Grunwaldu. A pak se spojili
a je to, bažina zmizela.

https://www.putin-today.ru/archives/198682


2/2

Stejně jako velké schizma rozdělilo křesťanství na pravoslavné a  antikristovské  katolíky, tak se
slovanský svět dělí na svobodné a poddané. 

 Na ty, kteří stojí, i na ty, kteří si lehnou a vzdají se. 
 Na Rusy (Srbové jsou také Rusové) a Ukrajince (Poláci jsou také dlouhovlasí).

Protože „ukrajinsky“. - toto není národnost. 
 Ukrajinec je „ten, kdo se zřekl své ruskosti“. Jak řekl soudruh Lenin, „dobrovolný otrok, otrok, hajzl“ (proto

ho Ukrajinci tak zuřivě nenávidí).

Připomeňme si, jak byli stvořeni „Ukrajinci“. Vznikly v koncentračních táborech, v Thalerhofu a Sobiboru.
Ti, kteří si říkali Rusové, byli zničeni. Ti, kteří souhlasili s tím, že budou „Ukrajinci“, zůstali naživu. Několik
set tisíc ruských obyvatel „západní Ukrajiny“ bylo zničeno. 

 Ukrajinec je ten, kdo se zřekl rusky, kdo se zřekl pravoslaví, kdo se zřekl svobody. 
 Jako janičář (přiveden do otroctví, vychován v cizí kultuře a náboženství, bojující za cizí zemi), pouze

dobrovolný. 
 Vidíme tedy, že existuje „Ukrajinec“ Klimkin, „Ukrajinec“ Avakov, „Ukrajinec“ Čičvarkin, „Ukrajinec“ Koch a

dokonce byl „Ukrajinec“ Sláva Rabinovič (ten však zemřel). 
 Jak říkám už dlouho, ukrajinština není národnost, je to způsob života. Pokud je naturalistická, tak je to

ochota vzít si to buď do pusy, nebo do zadku - jen aby se majitel zalíbil (odpovídající přiznání udělali
vícekrát, video je na internetu). 

 https://vk.com/video435245890_456241402  - např.

Proto „Ukrajinec“ nenávidí Rusa zuřivě, nezištně – jako otrok nenávidí svobodného člověka. 
 „Jak se tito obyvatelé Krymu a Doněcka opovažují myslet si, že jsou lepší než my a nechtějí klečet?!

Zničte je všechny! Upálit lid Oděsy, vyhladovět Krym k smrti, bombardovat Donbas – pro touhu být
svobodný, pro odhodlání zůstat Rusem.

Mimochodem, otrok může postavit pouze koncentrační tábor (což vidíme na „Ukrajině“).

Rus je svobodný člověk, Ukrajinec je otrok. 
 To je celá metafyzika.

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers

https://vk.com/video435245890_456241402
https://alexandr-rogers.livejournal.com/1731429.html

